
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 교통행정과 ~ 교통행정과

부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 9,953,670 10,363,503 △409,833

국             84,560 98,700 △14,140

도            499,119 340,793 158,326

시          9,369,991 9,924,010 △554,019

선진교통문화 정착 9,692,688 10,103,526 △410,838

국             84,560 98,700 △14,140

도            499,119 340,793 158,326

시          9,109,009 9,664,033 △555,024

대중교통 확대 5,434,540 6,006,942 △572,402

국             84,560 98,700 △14,140

도            499,119 340,793 158,326

시          4,850,861 5,567,449 △716,588

버스운송지원 19,470 22,000 △2,530

207 연구개발비 19,470 22,000 △2,530

01 연구용역비 19,470 22,000 △2,530

  ▣시내버스 노선별 표준운송원가 용역
               19,470             22,000          △2,530      경정19,470,000원

대중교통 지원 709,514 1,186,693 △477,179

도            149,078 49,190 99,888

시            560,436 1,137,503 △577,067

101 인건비 24,120 25,743 △1,623

도              1,880 1,190 690

시             22,240 24,553 △2,313

04 기간제근로자등보수 24,120 25,743 △1,623

  ▣벽지노선 교통량 조사(2대보험 포함)
                2,933              4,556          △1,623      경정2,933,000원

도              1,880 1,190 690

시              1,053 3,366 △2,313

307 민간이전 322,746 0 322,746

09 운수업계보조금 322,746 0 322,746

  ▣오지벽지노선 공영버스 교통지원               322,746                  0          322,746

    ◎거제면 공영버스                22,746                  0           22,746

    ◎칠천도외 16개노선               300,000                  0          300,000

  22,746,000원

  300,000,000원

401 시설비및부대비 0 600,000 △600,000

01 시설비 0 600,000 △600,000

  ▣거제종합터미널 도시기본(관리)계획 변경 용
    역                     0            600,000        △600,000      경정0원

402 민간자본이전 361,698 560,000 △198,302

도            147,198 48,000 99,198

시            214,500 512,000 △297,500

01 민간자본보조 361,698 560,000 △198,302

  ▣오지벽지노선 공영버스 교통지원                     0            330,000        △330,000

    ◎거제면 공영버스                     0             30,000         △30,000

    ◎칠천도 외 16개노선                     0            300,000        △300,000

  경정0원

  경정0원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ▣공영버스 구입               169,198            170,000            △802  경정169,198,000원

도             29,198 30,000 △802

시            140,000 140,000 0

  ▣시외버스터미널 환경 정비               132,500                  0          132,500  132,500,000원

도            100,000 0 100,000

시             32,500 0 32,500

교통약자편의증진 504,756 500,000 4,756

도              4,756 0 4,756

시            500,000 500,000 0

307 민간이전 504,756 500,000 4,756

도              4,756 0 4,756

시            500,000 500,000 0

09 운수업계보조금 504,756 500,000 4,756

  ▣저상버스 운영손실 보조금
              204,756            200,000            4,756      경정204,756,000원

도              4,756 0 4,756

시            200,000 200,000 0

저상버스및 교통약자 콜택시 구입 344,120 372,400 △28,280

국             84,560 98,700 △14,140

도             94,780 101,850 △7,070

시            164,780 171,850 △7,070

402 민간자본이전 169,120 197,400 △28,280

국             84,560 98,700 △14,140

도             42,280 49,350 △7,070

시             42,280 49,350 △7,070

01 민간자본보조 169,120 197,400 △28,280

  ▣저상버스 구입               169,120            197,400         △28,280  경정169,120,000원

국             84,560 98,700 △14,140

도             42,280 49,350 △7,070

시             42,280 49,350 △7,070

버스정보시스템구축 1,080,879 1,143,960 △63,081

201 일반운영비 32,000 20,000 12,000

02 공공운영비 32,000 20,000 12,000

  ▣공공요금 및 제세                32,000             20,000           12,000  경정32,000,000원

401 시설비및부대비 1,022,829 1,123,960 △101,131

01 시설비 901,269 1,000,000 △98,731

  ▣버스정보시스템(2단계) 구축
              901,269          1,000,000         △98,731      경정901,269,000원

02 감리비 117,600 120,000 △2,400

  ▣버스정보시스템 구축사업 감리비(사업관리비
    포함)               117,600            120,000          △2,400      경정117,600,000원

402 민간자본이전 26,050 0 26,050

01 민간자본보조 26,050 0 26,050

  ▣버스통합단말기 및 안내기 설치
               26,050                  0           26,050      26,050,000원
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 대중교통 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

운수업계보조 937,307 914,395 22,912

도            250,505 189,753 60,752

시            686,802 724,642 △37,840

307 민간이전 937,307 914,395 22,912

도            250,505 189,753 60,752

시            686,802 724,642 △37,840

09 운수업계보조금 937,307 914,395 22,912

  ▣벽지노선 손실보상금               217,307            194,395           22,912  경정217,307,000원

도             55,027 47,385 7,642

시            162,280 147,010 15,270

  ▣비수익노선 적자 및 학생할인 지원
              400,000            400,000                0      경정400,000,000원

도            195,478 142,368 53,110

시            204,522 257,632 △53,110

환승정류장 126,000 150,000 △24,000

401 시설비및부대비 126,000 150,000 △24,000

01 시설비 126,000 150,000 △24,000

  ▣환승정류장 및 정차지 정비               126,000            150,000         △24,000

    ◎환승정류장 설치                96,000            120,000         △24,000  경정96,000,000원

교통질서확립 8,000 13,000 △5,000

307 민간이전 8,000 13,000 △5,000

03 사회단체보조금 8,000 13,000 △5,000

  ▣거제녹색어머니연합회 지원                     0              3,000          △3,000

  ▣거제시헌병전우회 지원                     0              2,000          △2,000

  경정0원

  경정0원

교통행정 개선 1,655,126 1,544,297 110,829

주정차 관리 613,282 659,103 △45,821

101 인건비 272,525 342,525 △70,000

04 기간제근로자등보수 272,525 342,525 △70,000

  ▣기간제근로자등 보수               272,525            342,525         △70,000

    ◎인부임               222,500            292,500         △70,000  경정222,500,000원

201 일반운영비 65,189 59,189 6,000

02 공공운영비 27,844 21,844 6,000

  ▣공공요금 및 제세                23,544             17,544            6,000  경정23,544,000원

401 시설비및부대비 218,179 200,000 18,179

01 시설비 218,179 200,000 18,179

  ▣교통체계개선사업 실시설계 용역
              184,179            200,000         △15,821

  ▣차량탑재주행형 체납 차량번호 영치시스템 설
    치                34,000                  0           34,000

      경정184,179,000원

      34,000,000원

교통시설물 964,264 807,614 156,650

401 시설비및부대비 964,264 807,614 156,650
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부서: 교통행정과
정책: 선진교통문화 정착
단위: 교통행정 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 964,264 807,614 156,650

  ▣무인단속카메라시스템 교체
               36,650             80,000         △43,350

  ▣교통체계 개선(구.신현,옥포,장승포)
              900,000            700,000          200,000

      경정36,650,000원

      경정900,000,000원

교통안전시설물 보강 및 유지 2,443,680 2,334,727 108,953

차선도색 330,000 300,000 30,000

401 시설비및부대비 330,000 300,000 30,000

01 시설비 330,000 300,000 30,000

  ▣차선도색               330,000            300,000           30,000  경정330,000,000원

버스 정류장 654,747 624,747 30,000

401 시설비및부대비 654,747 624,747 30,000

01 시설비 654,747 624,747 30,000

  ▣버스대기소 설치               630,000            600,000           30,000  경정630,000,000원

교통안전 1,278,453 1,229,500 48,953

206 재료비 123,453 124,500 △1,047

01 재료비 123,453 124,500 △1,047

  ▣교통신호기, 경보기, 제어기 등 자재구입
               93,453             94,500          △1,047      경정93,453,000원

401 시설비및부대비 1,155,000 1,105,000 50,000

01 시설비 1,155,000 1,105,000 50,000

  ▣교통신호기,경보기,제어기 등 유지보수
              250,000            200,000           50,000      경정250,000,000원

주차장 관리 및 조성 159,342 217,560 △58,218

내집주차장 갖기사업 20,000 40,000 △20,000

402 민간자본이전 20,000 40,000 △20,000

01 민간자본보조 20,000 40,000 △20,000

  ▣내집마당 주차장 갖기                20,000             40,000         △20,000  경정20,000,000원

공영주차장 139,342 177,560 △38,218

401 시설비및부대비 131,782 170,000 △38,218

01 시설비 131,782 170,000 △38,218

  ▣주차수급 실태조사 용역                61,782            100,000         △38,218  경정61,782,000원

행정운영경비(교통행정과) 260,982 259,977 1,005

인력운영비 172,556 170,844 1,712

인력운영비 172,556 170,844 1,712

101 인건비 167,366 165,654 1,712

01 보수 116,444 117,421 △977

  ▣시간외근무수당               116,444            117,421            △977

    ◎일반               108,390            109,367            △977  경정108,390,000원
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 50,922 48,233 2,689

  ▣교통행정 업무보조                50,922             48,233            2,689

    ◎기본급                26,392             24,948            1,444

    ◎상여금                 8,797              8,316              481

    ◎연장근무수당                 4,716              4,457              259

    ◎유급휴일수당                 5,446              5,148              298

    ◎연차유급휴가수당                 1,571              1,485               86

    ◎명절휴가비                 2,200              2,079              121

  경정26,392,000원

  경정8,797,000원

  경정4,716,000원

  경정5,446,000원

  경정1,571,000원

  경정2,200,000원

기본경비 88,426 89,133 △707

기본경비 88,426 89,133 △707

201 일반운영비 28,319 28,485 △166

01 사무관리비 28,319 28,485 △166

  ▣급량비                18,454             18,620            △166  경정18,454,000원

202 여비 60,107 60,648 △541

01 국내여비 60,107 60,648 △541

  ▣교통행정과 업무추진                60,107             60,648            △541  경정60,107,000원
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